
UCHWAŁA  NR  XXXX/338/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 14 września 2005r.

w sprawie wystąpienia Gminy Kamieńsk ze związku Komunalnego Gmin  z 
siedzibą w Kleszczowie.

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami ) w związku z uchwałą Nr XXXIV/293/2005 Rady Miejskiej w 
Kamieńsku z dnia 31 marca 2005r. w sprawie zamiaru wystąpienia Gminy 
Kamieńsk ze Związku Komunalnego Gmin z siedzibą w Kleszczowie uchwala 
się, co następuje:

         § 1. Z dniem 30 września 2005r. Gmina Kamieńsk występuje ze Związku 
Komunalnego Gmin z siedzibą w Kleszczowie.

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


